
niedziela, 11.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 4 Niedzielę Wielkanocną

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na Seminarium Duchowne Diecezji siedleckiej. Nabożeństwa majowe w naszym

Sanktuarium są sprawowane w dni powszednie o godz. 1730, a w niedzielę po Mszy św. o godz. 1600. W tym roku czytanki majowe w

trakcie nabożeństwa poświęcone są św. Teresie od Dzieciątka Jezus. W trakcie naszych majowych spotkań chcemy szukać odpowiedzi

na pytanie zawarte w tytule wiersza św. Teresy "Dlaczego kocham Cię, Maryjo". Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć:

Michał Rusek i Beata Cąkała z parafii Wola Gułowska, oraz Łukasz Gągała z parafii Wola Gułowska i Katarzyna Padel z parafii Żabianka.

Zapowiedz druga. Kontynuujemy sprawowanie obrzędu błogosławieństwa pól w naszej parafii, w czasie którego modlimy się o

sprzyjającą pogodę, dobre urodzaje, obfite plony dla pracujących na roli. Składane ofiary z racji święcenia pól są przeznaczone na

remont schodów wejściowych do kościoła i budowę placu przed kościołem. Już teraz składamy serdeczne Bóg zapłać za życzliwość i

ofiarność. Prosimy kierowców o przybycie po księży na godzinę. 1330. Program błogosławienia pól: * Poniedziałek, 12 maja: -

Dąbrówka – o. Przeor - Ferdynandów – o Adam  * Wtorek, 13 maja: - Niedźwiedź – o. Przeor - Walentynów – o. Adam -

Lendo Wielkie – o. Mariusz * Środa, 14 maja: - Sobiska – o. Przeor - Podlodówka – o. Mariusz * Czwartek, 15 maja: - Krzówka

– o. Przeor - Helenów – o. Mariusz Informujemy że Kancelaria parafialna czynna jest codziennie pół godziny po Mszy św.

sprawowanej o godz. 700 rano i wieczorem o godz. 18.00. Wszystkie sprawy załatwiamy w tym czasie, również wydawanie

zaświadczeń, chrzty, śluby, pogrzeby, intencje mszalne. W niedzielę przyjmujemy tylko intencje mszalne, innych spraw nie załatwiamy

Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian na Ogólnopolską Pielgrzymkę Kół Różańcowych do Częstochowy, która odbędzie się w

sobotę 7 czerwca 2025. Chętnych na wyjazd prosimy o zgłaszanie się do kancelarii parafialnej lub zelatorów do końca maja. Dom

Kultury w Woli Gułowskiej i Biblioteka w Adamowie serdecznie zapraszają na koncert z okazji Dnia Matki. Wystąpią dzieci i młodzież z

kół zainteresowań działających przy instytucjach kultury oraz zespół „Kukis Band”. Koncert odbędzie się dzisiaj 11 maja o godz. 1600

na Placu Niedźwiedzim w Adamowie. Serdecznie zapraszamy. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom

na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego

kościoła: z W?adys?awowa – 200 z?., Ofiary składane z racji błogosławienia pól: Budziska – 890 z?., Wola Gu?owska –
990 z?., Turzystwo i Budna Droga – 1.120 z?., W?adys?awów – 620 z?., ?urawiec – 1.055 z?., Urszulin – 790 z?.,

Lipiny – 470 z?., Ernestynów – 580 z?., Kalinowy Dó? – 395 z?., Natalin – 182 z?., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi

łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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